
 
 
 
 
 

PORTARIA Nº 009/2011 
 
 
                        O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 
DO CAPIBARIBE - PE, no uso das atribuições legais, que lhe são conferidas 
pelo Regimento Interno, 
 
                        CONSIDERANDO o disposto no Art. 84 do Regimento Interno; 

 
 
                  R E S O L V E : 
 

Nomear os servidores abaixo relacionados para compor o                                                            
SISTEMA DE AUDITORIA E INFORMAÇÕES DO TCE/PE – 
AUDIN, bem como, o SISTEMA DE ACOMPANHAMENTO DA 
GESTÃO DOS RECURSOS DA SOCIEDADE – SAGRES, da 
forma que segue: 
 
 
1- Susiane Freire Amorim – Gerenciadora de Sistema; 

Cargo: Tesoureira; 
Período de vigência: 01.01.2011 a 31.12.2011 
 

2- Willamy Charles Feitosa Duque - Gerenciador de 
Sistema; 
Cargo: Técnico de Coordenador de Controle Interno; 
Período de vigência: 01.01.2011 a 31.12.2011 

  
   Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  
 
 
   Publique-se, registre-se e cumpra-se. 
 
 
                                Santa Cruz do Capibaribe, 01 de janeiro de 2011. 
 
 
 

DIOGO CASÉ MORAES 
      - Presidente -                                                                                                 
 
 


